



Tom Market

KÉTHETES AJÁNLAT!

2023.06.01. - 06.14.

SOPRONI
dobozos sör 4,5%
500 ml



339 Ft
678 Ft / l

DREHER
Gold dobozos sör 5%
500 ml



339 Ft
678 Ft / l

Frissítő sör

Ajánlatunk

ROSHEN
tejsokoládé szelet
38 - 43 g
crème brulée 43 g, karamellás 40 g,ogyorókrémes 38 g



149 Ft
3.465 - 3.921 Ft / kg

GLOSSY
bivalyerős kukacsák 160 l
10 db



859 Ft
86 Ft / db

VITALFLORA
Paniero panírmorzsa
500 g



299 Ft
598 Ft / kg

ROMANOFF
vodka 37,5%
0,5 l



2.999 Ft
5.998 Ft / l

FUZETEA
szénsavmentes üdítőital
1,5 l
többféle



429 Ft
286 Ft / l

QUEEN
szénsavas üdítőital
1,5 l
többféle



249 Ft
166 Ft / l



Hosszú
nyitvatartás,
ünnepnapokon is!



Több mint
2000 féle
termék!



Friss
pékáru
naponta!

Keresse az Önhöz legközelebbi üzletet!



www.tommarket.hu

ROBERTO

szeletelt kenyér olivaoaljjal
400 g
többféle



549 Ft
1.373 Ft / kg

FINONIMO / TAURIS

szalámi
55 g
többféle



289 Ft
5.255 Ft / kg

UNIVER

ketchup, mustár, majonéz
160 g



439 Ft
2.744 Ft / kg



499 Ft
3.119 Ft / kg



409 Ft
2.556 Ft / kg

GYÓRI

KorpoVIT keksz
174 g
natúr, sokmagvas, vagy teljes kiőrlésű



389 Ft
2.236 Ft / kg



549 Ft
3.155 Ft / kg

MILLI

krémtúró
90 g
többféle



259 Ft
2.878 Ft / kg

LOTTI / TALLÉROS

kördobozos ömlesztett sajt
140 g
többféle



439 Ft
3.136 Ft / kg



A szórólap termékeiből csak háztartási mennyiséget szolgálunk ki! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

A szórólap termék ajánlata 2023.06.14-ig vagy a készlet erejéig érvényes.

A képek illusztrációk!